
МИНИСТЕРУЛ
ЕДУКАЦИЕЙ

РЕПУБЛИЧИЙ
МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕ 
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКО

ЩЕНИЯ
Й РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

г. Тирасполь

Об утверждении состава эксп 
для оценки профессиональной 

аттестуемых Республиканской аттестацион 
организаций образования Приднестровской

на 2015-2016 учебный

ертных групп 
деятельности 
ной комиссией работников 

Молдавской Республики 
год

их

В соответствии с Законом Приднестрс|в 
от 27 июня 2003 года № 294-3-IIT «Об образовании 
на основании Постановления Правительства 
Республики от 10 февраля 2012 года № 7 «Об утве 
предельной штатной численности Министерств^ 
Молдавской Республики» (САЗ 12-8) в текущей 
просвещения Приднестровской Молдавской Peer: 
№ 1446 «Об утверждении Положения «Об аттестац 
работников государственных и муниципальнь 
работников государственных и муниципал 
Приднестровской Молдавской Республики» (СА! 
анализа и независимой оценки профессионал ь 
Республиканской аттестационной комиссией рабо 
Приднестровской Молдавской Республики, подг 
о соответствии уровня управленческой или 
аттестуемых требованиям, предъявляемым при 
категорий, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить на 2015-2016 учебный год co(j: 
профессиональной деятельности аттестуемых 
комиссией работников организаций образован^ 
Республики (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего Приказ 
министра просвещения Приднестровской Мол дав с 
и профессионального образования И.Б. Левицкую.

Министр просвещения

MIHICTEPCTBO 
ОСВ1ТИ 

ПРИДН1СТР0ВСЬК01 
М0ЛДАВСЬК01 

РЕСПУБЛ1КИ

№

ской Молдавской Республики 
(САЗ 03-26) в текущей редакции, 
Приднестровской Молдавской 

рждении Положения, структуры и 
просвещения Приднестровской 

редакции, Приказа Министерства 
ублики от 14 ноября 2013 года 
ии руководящих и педагогических 

организаций образования и 
ьных организаций культуры 
3 14-5), в целях всестороннего 
ной деятельности аттестуемых 
тников организаций образования 
отовки экспертных заключений 

педагогической деятельности 
присвоении квалификационных

тав экспертных групп для оценки 
еспубликанской аттестационной 

Приднестровской Молдавской

:а возложить на и.о. заместителя 
кой Республики в области науки

Т.В. Цивинская


